

INFORMACJA PRASOWA

Raport dotyczący Dostępności Aplikacji Mobilnych, 2016 Polidea Przewodnik dla twórców aplikacji mobilnych przygotowany w oparciu o analizę i przykłady najpopularniejszych funkcji i aplikacji

Dostępność nowych technologii dla osób niepełnosprawnych staje się jednym z kluczowych tematów w dyskusji towarzyszącej rozwojowi technologicznemu, zarówno w Polsce, jak i na świecie.

Wraz ze wzrostem liczby użytkowników aplikacji i rozwojem nowych technologii, zmienia się nasz styl życia. Sposób, w jaki zawieramy nowe znajomości, utrzymujemy relacje, robimy zakupy, korzystamy z usług na co dzień. W czasach szybkiego postępu technicznego oraz procesu starzenia się społeczeństwa, dostęp do aplikacji mobilnych i wszystkich ich funkcji, przekłada się na inną jakość życia.

Dlatego tym ważniejsze jest zapewnienie dostępu do najnowszych technologii wszystkim użytkownikom. **Dostosowanie aplikacji mobilnych do potrzeb osób niepełnosprawnych - zarówno cierpiących na niepełnosprawności trwałe jak i czasowe - jest ważnym aspektem ich tworzenia.**

W ramach działalności polskiej firmy, dostarczającej kompleksowe rozwiązania w zakresie aplikacji mobilnych - Polidei - powstał kompleksowy raport dotyczący dostępności aplikacji mobilnych. **Załączony materiał powstał w oparciu o analizę popularnych aplikacji mobilnych, opis ich funkcji oraz przykłady udogodnień dla niepełnosprawnych.**

Rozwój nowych technologii wymaga elastyczności i otwartości w całym procesie tworzenia aplikacji mobilnych. Nasz raport został stworzony przez projektantów i opiera się o analizę popularnych aplikacji i ich funkcji. Jesteśmy przekonani, że stanowi świetny materiał dla wszystkich, którzy biorą udział w tworzeniu aplikacji mobilnych - mówi Grzegorz Kapusta, prezes Polidei.

Raport został przygotowany w języku angielskim i jest dostępny do pobrania w formie pdf na stronie accessibility.polidea.com.

Nasi eksperci służą merytorycznym wsparciem w temacie raportu, jak również rozwojowi nowych technologii. W przypadku dodatkowych pytań, proszę o kontakt.

Więcej o firmie POLIDEA na stronie www.polidea.com

—
Więcej informacji:

Joanna Kasprzak-Kajder, Communication Lead

pr@polidea.com

Tel: + 48 509 55 34 56

